— 1 —

永卫工委发〔2023〕70 号

中共重庆市永川区卫星湖街道工作委员会
重庆市永川区卫星湖街道办事处

关于印发《重庆市永川区卫星湖街道法定职责
事项清单、重庆市永川区卫星湖街道协同配合

（“属地管理”）事项责任清单》的通知

各基层党组织、有关单位：

为深入贯彻落实党中央和重庆市委关于加强基层治理体

系和治理能力现代化建设的重要部署，根据区委组织部、区委

编委、区司法局《关于印发<重庆市永川区镇（街道）法定职责

事项清单指导目录（2023 年版）><重庆市永川区镇（街道）协

同配合（“属地管理”）事项责任清单指导目录（2023 年版）》的

— 2 —

通知>（永委编办发〔2023〕5 号）文件精神，经街道党工委同意，

现将《重庆市永川区卫星湖街道法定职责事项清单》、《重庆市永

川区卫星湖街道协同配合（“属地管理”）事项责任清单》印发你们。

附件：1.《重庆市永川区卫星湖街道法定职责事项清单》

2.《重庆市永川区卫星湖街道协同配合（“属地管理”）

事项责任清单》

中共重庆市永川区卫星湖街道工作委员会

重庆市永川区卫星湖街道办事处

2023 年 12 月 29 日

（此件公开发布）

主送：各基层党组织，有关单位。

抄送：区委组织部，区委编委，区司法局。

重庆市永川区卫星湖街道党政办公室 2023年 12月 29日印发

— 3 —